
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,27 €

Apraksts
Četru mazu maisiņu komplekts mugursomas ievietošanai. Paredzēts jebkam -
medicīnas aprīkojumam, tehniskajam aprīkojumam vai personīgām lietām.
Visiem maisiņiem ir Velcro aizmugure, tāpēc tos var piestiprināt uz Velcro
paneļa mugursomas iekšpusē.
Iespējas:

Pievienojiet maisiņus pie Velcro paneļa vai organizētās somas vai
speciālista mugursomas iekšpusē.
4 krāsu kodētas rāvējslēdzēja somiņas, lai medicīniskais vai
tehniskais aprīkojums būtu sakārtots.
Izmēri:

Mazās somiņas: 18x16x7 cm
Lielās somiņas: 32x15x7 cm

7 cm augstas malas.
Krāsu kods, lai būtu vieglāk atrast to, ko meklējat.

Izstrādāts Zviedrijā, ražots Eiropas Savienībā.
Pērkot Snigel Design ekipējumu, Jūs atbalstāt Eiropas ražotājus, tajā
skaitā arī Latvijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

